
PREGLED POSTUPKA #86653

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU LOVĆEN BEČIĆI CETINJE
PIB 02025558
E-mail lovcen.becici@usdz.me
Telefon 041/233-700
Internet adresa www.julovcenbecici.me
Fax //
Adresa Bajova 2
Grad Cetinje
Poštanski broj 81250

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka  televizora i kompjuterske opreme za odmaralište
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Sandra Maricevic
Kontakt 068/460-804
Datum objave 12.02.2025. 14:15
Napomena -

12.02.2025 14:16:06



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 12.02.2025 14:15 17.02.2025 11:00 17.02.2025 11:00 U toku

12.02.2025 14:16:06



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Mjesto izvršenja ugovora je rekreativno - edukativni centar "Lovćen" na Ivanovim koritima. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: 30 dana od dana dostavljanja uredno ispostavljene fakture sa pratećom 
dokumentacijom (Zapisnikom o primopredaji robe). Rok plaćanja

Način plaćanja je: virmanski. Način plaćanja
Rok važenja ponude je 90 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, definisana Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki (“Službeni list Crne Gore”, br. 016/23, 020/23, 036/23, 114/23, 
049/24, 114/24).

Obrazac 2

Rok isporuke robe je 30 dana od dana zaključivanja Ugovora. Rok izvršenja ugovora
Ponuđači su u obavezi da u koloni "Odgovor" za sve stavke specifikacije predmeta javne nabavke navedu 
naziv proizvoda i proizvođača čiji proizvod nude, kao i karakteristike proizvoda u odnosu na tražene. Drugi uslovi

12.02.2025 14:16:06



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.02.2025 14:16:06



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 5.200,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Televizor

veličina ekrana minimum 50";
dijagonala minimum 126 cm;
rezolucija minimum 3840 x 2160 ULTRA HD;
USB snimanje; 
procesor Quad Core;
bluetooth;
digitalni signal: DVB-T2, DVB-S, DVB-C;
formati: AVI, BMP, MKV, MOV, MP4, MPG, PNG;
zvučnici: 2 x 8/16 W;
HDMI;
USB 2.0.
energetska efikasnost: F ( A+ );
godišnja potrošnja max 63 kwh;
dimenzije max 112,20x72,10x24 cm; 
masa max 11,2 kg.

4,00 kom

12.02.2025 14:16:06



2 Kućište

Operativni sistem: nema;
procesor  AMD Ryzen 5 2400G;
radna memorija (RAM) minimum 16 GB DDR4 3200 MHz;
memorija minimum 512GB SSD;
integrisana grafika RX Vega Graphics;
kućište IG-MAX FW302;
napajanje min 500W.

2,00 kom

3 Miš

žičani optički miš;
minimum 1000 dpi;
tipke 3+scroll; 
USB priključak.

2,00 kom

12.02.2025 14:16:06



4 Monitor

veličina ekrana minimum  24,5";
rezolucija minimum 1.920 x1.080;
tip ekrana  LED;
tip panela IPS;
odnos stranica 16:9;
nativni kontrast 1.300:1;
dinamički kontrast DCR(Dynamic Contrast Ratio);
osvetljenje 250nita;
odziv 1ms;
vertikalno osvježavnje 100 Hz;
Adaptive Sync;
uglovi gledanja 178 stepeni horizontalni, 178 stepeni 
vertikalni; 
gaming;
paleta boja min 16.7 miliona boja;
Anti-glare;
Low blue light;
1 HDMI;
1x HDMI 1.4;
1 VGA D-sub;
1 Audio izlaz 3.5 mm;
vesa montaža 100mmx100mm;
boja crna;
dimenzije maximum 557,5mm x 199,9mm x 417,2 mm;

2,00 kom

5 Tastatura

mehanička;
 povezanost žična;
 tip povezanosti USB;
 slovni raspored tastera YU;
 boja crna.

2,00 kom

12.02.2025 14:16:06



6 Štampač

laserski multifunkcijski;
boja štampe Mono; 
fax: ne;
Wi-fi: ne;
Lan: ne;
USB kabl.

2,00 kom

7 Laptop

Operativni sistem: nema;
procesor Intel i3-1215U;
 dijagonala ekrana minimum 15.6" FHD;
radna memorija (RAM)  minimum 8 GB DDR4;
memorija minimum  512GB SSD;
tastatura  EN(US).

5,00 kom

12.02.2025 14:16:06



8 Televizor

veličina ekrana minimum 32"; 
dijagonala  minimum 80cm;
rezolucija minimum1366 x 768 HD Ready;
 tehnologija ekrana TFT  sa aktivnom matricom;
pozadinsko osvetljenje Direct LED;
vrijeme odziva 8 ms;
ugao gledanja 178;
smart TV;
pozadinsko osvjetljenje Direct LED;
vrijeme odziva 8 ms;
USB snimanje PVR;
procesor Quad Core ARM  Cortex - A35;
snaga zvučnika min 2 x10 W;
hotel mode;
podrška Aptoide TV aplikacije;
audio zvučnici 2 x 10;
2 HDMI;
2 USB 2.0;
1 Cl + plus slot;
1 VGA za PC;
1 AV-IN;
potrošnja max 33 kwh.

17,00 kom

12.02.2025 14:16:06


